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
ка на ГАЗ-66 мало б/у; КПП 
на ГАЗ-52 в отличном состоя-
нии. 8-920-843-37-99.  (1)

…литые диски R14. В отлич-
ном состоянии, цвет белый. 
8-930-720-22-87.  (1)

…б/у диски R16, 4х100 (на 4 
болта); б/у газовая колонка 
«Астра», стол письменный, 
трельяж. 8-953-286-35-38

…диски R18. 8-962-133-55-56

…ГАРАЖ с подвалом в п. Де-
сятуха (по ул. Краснооктябрь-
ской). 8-919-195-43-05.  (3)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 2 
комнаты, 37 м.кв. Возможен 
обмен на частный дом с не-
большой доплатой. 8-920-833-
20-46.  (4)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
14,1 м.кв., 5 эт. Цена 220 000 
р., торг. 8-909-245-07-15.  (3)

…или сдается две совместные 
комнаты (26 м.кв.) в Бежице. 
8-920-864-14-33.  (1)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии в районе автостанции. 
12 м.кв., дешево. 8-950-692-
12-73.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 
18 м.кв., 3 эт. 8-980-318-29-97

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 12,9 м.кв., 3 
эт., евроокно, ремонт. Цена 
280 000 р., торг. 8-962-131-63-
84.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
в р-не автостанции. 18 м.кв., 

с хорошим ремонтом. 8-903-
186-87-42, 8-953-273-12-56.  
(2)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Кали-
нина, 10, кв. 34. 8-920-848-74-
10.  (м)

…СЕКЦИЯ в общежитии в 
районе Масленки. Со всеми 
удобствами. 8-920-601-42-17.  
(2)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 5 
эт., 36,6 м.кв., частично с ме-
белью. 8-953-285-78-05

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
К. Маркса (Масленка). 1 эт., 
сарай, подвал. 8-961-003-14-
38.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 3/5 
эт., с ремонтом. 8-900-362-16-
81 (Павел).  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
К. Маркса. Индивидуальное 
отопление, сарай, погреб. 
Цена 800 000 р. 8-930-823-86-
50.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом, 1 
эт., балкон. 8-920-844-09-53.  
(1)

…1-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка). С ремонтом. 8-905-
188-70-40.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города; полдома. 8-961-
103-29-42.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА. Улуч-
шенная планировка, индив. 
отопление. 8-910-608-55-78.  
(3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 5 эт. Мат. кап., 
ипотека. 8-905-104-25-89

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. моно-
литно-кирпичного дома. Вся 
инфраструктура, срок сдачи 
дома 3 квартал 2018 г. Цена 2 
500 000 р. Продавец прожива-
ет в г. Стародубе. 8-910-239-
30-87.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 28. 4 эт., 
евроремонт. 8-903-819-08-90, 
8-961-105-86-06

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Краснооктябрьской, 24. 
8-920-862-37-47.  (4)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА в г. Почепе. 
8-960-558-40-00.  (11)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4. 2 эт., центр горо-
да, сарай, подвал. 8-962-141-
83-40, 8-962-132-18-08.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города (возле рынка). 1 эт. 
Возможно под офис или мага-
зин. 8-909-243-02-67

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 24. 2 эт., 
44 м.кв., индив. отопление, 
евроремонт. Цена 1 500 000 р. 
8-906-696-34-46, 8-920-609-
47-37.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 
2 эт., 58,3 м.кв. 8-912-596-95-
25.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 14. 4 эт., комна-
ты изолированы, газ и вода 
– счетчики, индивидуаль-
ное отопление, без ремонта. 
8-952-963-05-02.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА с евро-
ремонтом в новом доме по ул. 
Семашко. 8-906-505-86-02.  
(2)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. Цена 1 750 000 р. 8-952-
965-95-54.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
вид. отопление, евроремонт, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35.  (11)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10, 4 эт. Цена 1 300 
000 р. 8-953-285-80-27.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 50. 1 эт., 56 кв.м., 
индив. отоп. Продаётся вме-
сте с мебелью. По всем вопро-
сам обращаться по телефону. 
8-952-968-39-70.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. 2 эт., застеклен-
ный балкон. Возможен обмен 
на 1-ком. квартиру с допла-
той. 8-985-136-90-14.  (5)

…3-ком. КВАРТИРА в рай-
оне стадиона. 51 м.кв., 3/5 эт. 
8-920-604-61-57

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
м. «Грибок». 62 м.кв., 4 эт. 
Стеклопакеты, застекленный 
балкон. 8-905-103-39-63.  (6)

…4-ком. КВАРТИРА. В отл. 
сост., 67 м.кв., 5 эт. 8-905-177-
37-88.  (1)

…ПОЛДОМА в центре горо-
да. 2 комнаты, кирпичный, 
веранда, 5 соток земли, фрук-
товый сад, отдельный вход. 
Цена 500 000 р. 8-960-557-29-
03.  (1)

…срочно ПОЛДОМА. Цена 
700 000 р., торг. 8-953-292-59-
50.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Ленина. 
Рядом школа, детсад. 8-952-
966-91-72

…ПОЛДОМА в районе авто-
станции (квартира). Стекло-
пакеты, ремонт, все удобства. 
Цена 1 150 000 р. 8-910-337-
84-64.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе. 
Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. Цена 480 000 р. 8-920-
834-90-30.  (м)

…деревянный ДОМ с кир-
пичной пристройкой. 64 
м.кв., газ, вода, участок 14 со-
ток. Сад, баня, подвал, сарай, 
л. кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.  (2)

…недостроенный ДОМ по 
пер. Свердлова, 43. Щитовой, 
обложен кирпичом. Сарай, 
погреб, участок 15,6 соток. 
Газ, вода рядом. 8-961-102-03-
07.  (4)

…деревянный ДОМ по ул. 
Гагарина (центр города). 50 
м.кв., 6 соток земли, сарай, 
подвал, плодово-ягодные 
насаждения, газ, вода, цен-
тральная канализация. 8-960-
553-71-09.  (2)

…деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. 8-952-

965-95-54.  (4)

…ДОМ в с. Понуровка, ул. 
Заречная, 32. 8-999-220-61-65.  
(2)

…недорого ДОМ. Газ, вода, 
20 соток земли. 8-952-965-95-
54.  (4)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, 
вода рядом. С документами. 
8-962-132-84-95.  (4)

…ДОМ со всеми удобствами. 
Баня, гараж, подвал, теплый 
курятник, 6 соток земли. 
8-910-236-65-42.  (2)

…кирпичный ДОМ с газом и 
документами в с. Дохновичи. 
8-910-338-70-51.  (2)

…ДОМ в с. Дареевичи 
(центр). С газом. 8-962-138-
56-15, 8-930-731-56-19.  (2)

…ДОМ по ул. Заводской. 
Сад, огород. Можно под дачу. 
8-953-293-62-62 (звонить по-
сле 18:00).  (2)

…срочно ДОМ. 79 м.кв., газ, 
холодная вода, баня, туалет 
на улице, без ванны, хороший 
подъезд. Цена 1 650 000 руб., 
торг. 8-925-032-64-13.  (1)

…жилой ДОМ в с. Печени-
ки, ул. Нагорная, 8. Газ, вода в 
доме. Можно под дачу. 8-953-
271-05-64, 8-953-271-48-94.  
(1)

…ДОМ 74 м.кв., до города 
на машине 10 минут пути, 
все удобства в доме (свет, газ, 
вода), введен в эксплуатацию 
в 2015 году. Большой участок, 
огорожен. Цена договорная, 
после осмотра. 8-962-136-85-
59.  (3)

…ДОМ по ул. Малеча, 31. 77 
м.кв., участок, хозпостройки. 
8-900-359-57-13.  (3)

…ДОМ в черте города. Баня, 
гараж, сарай, участок 6 соток, 
газ, холодная вода. Цена 1 650 
000 руб., торг при осмотре. 
8-953-298-85-99.  (1)

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со всеми 
удобствами, участок 25 соток, 
гараж, 2 сарая, баня, подвал в 
доме. 8-903-093-08-62.  (7)

…ДОМ по ул. Воровского 
(недалеко от центра города). 
8-953-272-49-76.  (2)

…ДОМ со всеми удобства-
ми по пер. Кооперативному. 
8-920-600-30-25

…газиф. ДОМ. Вода в 2 ме-
трах, 80 м.кв., хороший под-
вал. 8-905-177-37-88.  (1)

…газиф. ДОМ в селе. 78 м.кв. 
- 450 000 р.; мебель б/у, на-
стольная газовая плита (но-
вая), палас б/у в хорошем со-
стоянии. 8-960-554-48-57

…ДОМ. Газ, вода, 10 соток 

огород. 8-960-556-24-27.  (6)

…ДОМ 77 м.кв., участок 26 
соток, 10 км. от города. Свет, 
вода, газ, отопление, канали-
зация, стеклопакеты, баня в 
доме. 8-962-136-85-59.  (3)

…ДОМ с печным отоплением 
по ул. Димитрова. Можно под 
дачу. 8-950-695-65-88

…рубленный деревянный 
ДОМ с. Шкрябино. 66 м.кв., 
газ, вода в доме, канализация, 
баня, надворные постройки, 
50 соток земли. 8-960-562-72-
16

…ДОМ в с. Левенка, ул. Цен-
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
694-97-45.  (1)

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске (Советский район). 8-914-
343-82-91

…1-ком. квартира в центре 
города. С мебелью и удобства-
ми. 8-920-605-50-49

…2-ком. квартира в г Брян-
ске («Северная»). 58 м.кв., с 
мебелью, простой ремонт, с/у 
совместный, колонка, первый 
месяц аренды – бесплатный. 
Хозяин. На длительный срок. 
Подробности по тел. 8-953-
279-60-87. 8-906-697-48-53.  
(2)

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. Частично с мебелью. 
8-906-500-24-23, 8-909-240-
44-10.  (1)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Володарский район). Ча-
стично с мебелью. 8-910-237-
60-21.  (1)

…3-ком. квартира без мебе-
ли. 8-903-869-25-95.  (2)

…3-ком. квартира с мебелью. 
5 эт. 8-905-103-72-09

…газиф. дом. 8-920-854-36-89

…дом. Газ, вода, частично 
с мебелью. На длительный 
срок. 8-909-245-65-99.  (1)

…или продается земельный 
пай 3,7 Га в районе с. С. Хале-
евичи. 8-915-535-86-35

…торговая площадь (80 м.кв.) 
в здании мясо-молочного 
павильона, расположенного 
на территории городской яр-
марки (г. Стародуб, ул. Перво-
майская, 10). Можно частями, 
дешево. 8-961-102-79-99

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариальной 
конторы). 60 м.кв., отдельный 
вход. Цена 330 р./м.кв. 8-906-
500-39-96.  (20)

…магазин «Смак» (ул. Се-
машко, 15 б).  8-905-101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Сниму квартиру на длитель-
ный срок. Порядок и тишину 
гарантирую. 8-920-842-76-47

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Позна-
комлюсь с хорошей, спокой-
ной, доброй женщиной 40-58 
лет. 8-953-286-98-53

услуги

куплю

обмен

работа

сдается

знакомства

сниму
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Верующие Стародуба встретили Светлое Христово Воскресение

Полосу подготовил Олег Пешков

Зрителям представят лучшие работы 
Анны Глинкиной

Особой Пасхальной ра-
достью и ликованием было 
исполнено праздничное 
Пасхальное богослужение, 
возглавленное благочинным 
Стародубского церковного 
округа протоиереем Оле-
гом Мартынюком. На этот 
великий праздник в храме 
в честь Рождества Христова 
собралось множество горо-
жан и гостей города.

8 апреля Православная 
Церковь отметила праздник 
Пасхи – Светлого Христова 
Воскресения. Празднич-
ное богослужение началось 
в храме - поздним вече-
ром Великой субботы. Во 
время Полунощницы под 
пение слов «Возстану бо и 

прославлюся» Плащаницу 
торжественно перенесли в 
алтарь, где на святом Пре-
столе она будет оставаться 
до Отдания Пасхи.

Через несколько минут 
из-за закрытых Царских 
врат послышалось сначала 
негромкое, а затем набира-
ющее силу пение тропаря 
«Воскресение Твое, Христе 
Спасе». Мощно и жизне-
утверждающе звучал он во 
время многолюдного крест-
ного хода, совершенного 
вокруг храма с хоругвями, 
иконами и свечами.

И вот долгожданное «Хри-
стос воскресе!», возвещен-
ное настоятелем храма от-
цом Олегом, и дружный, 

едиными устами произне-
сенный ответ — «Воистину 
воскресе!», и отверзшиеся, 
словно отваленный от Гроба 
Воскресшего Спасителя ка-
мень, двери пустого храма. 
Через несколько минут он 
уже будет наполнен много-
численными верующими, 
пришедшими на ночное Бо-
гослужение.

 «Веселыми ногами» была 
отслужена Пасхальная зау-
треня и пропеты радостные 
Пасхальные часы.

 За богослужением  ба-
тюшкой были оглашены  
Пасхальные послания Свя-
тейшего Патриарха Москов-
ского и всея Руси Кирилла и 
епископа Клинцовского и 

Трубчевского Владимира. В 
конце богослужения был ос-
вящен артос, который всю 
предстоящую седмицу будет 
стоять в открытых Царских 
вратах — в Светлую Субботу 
его раздробят и раздадут ве-
рующим.

По окончании Божествен-
ной литургии протоиерей 
Олег поздравил всех при-
сутствовавших с праздни-
ком Светлого Христова 
Воскресения.

- Поздравляю  всех вас со 
Светлым радостным празд-
ником Пасхи Христовой, 
Христовым Воскресением, 
и пожелать всем нам с вами 
неоскудевающей светлой 
Пасхальной радости, кото-
рая может быть только тог-
да, когда человек приготов-
ляет душу свою для встречи 
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